
V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A 

8. ROČNÍK                    „ TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 7. 5. 2016 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Holý Jiří & Holý Petr 859+17 36 24,33 

2. Křištová Monika & Křišta Miloslav 845+12 36 23,81 

3. Nořinská Hana & Nořinský Zdeněk 816+7 36 22,86 

4. Přibyl Ondřej & Přibyl Marek 620+1 28 22,18 

5. Murawská Dana & Novotný Jiří 615 28 21,96 

6. Lovětínská Nikola & Lovětínský Michal 612+18 28 22,50 

7. Srp Josef & Cejpek Bohumil   607+11 28 22,07 

8. Stručovský Luboš & Lovětínský Miroslav 599+9 28 21,71 

9. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 598+10 28 21,71 

10. Hrouda Jan & Janík Zdeněk ml. 596+4 28 21,43 

11. Tuček Tomáš & Urban Jaroslav 572+15 28 20,96 

12. Vencovský Marek & Vencovský Ondřej 562 28 20,07 

13. Sobotková Jana & Doleček Leoš 561+2 28 20,11 

14. Švejda Vlastimil & Bednář Jiří 555 28 19,82 

15. Sabo Michal & Šalát Karel st. 553 28 19,75 

16. Füllsacková Alena & Nořinská Michala 545+13 28 19,93 

17. Kriššová Nikola & Mitas Kamil 507 28 18,11 

18. Jonáčková Dagmar & Jonáček Stanislav ml. 493 28 17,61 

19. Fryš Marek & Veselý Jan 475 28 16,96 

20. Kotlán Jaroslav & Jelínková Miluše 473 28 16,89 

21.  Suchánková Liba & Bahounek Ivo 438 28 15,64 

22.     

23. CELKEM  12501+119 612 20,62 

24.     

25.     

26.     

27.     

Po základních kolech se odečetly kuželky a podle takto upravených výsledků postoupily tři dvojice do finále. 
Pro skutečný stav shozených kuželek a skutečné průměry jsou v této tabulce připočítané zpět odečtené kuželky. 

 



V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
  PO  ZÁKLADNÍCH  KOLECH   

 BEZ  ODEČTENÍ  KUŽELEK 

8. ROČNÍK                    „ TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 7. 5. 2016 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Holý Jiří & Holý Petr 682 28 24,36 

2. Křištová Monika & Křišta Miloslav 667 28 23,82 

3. Nořinská Hana & Nořinský Zdeněk 634 28 22,64 

4. Lovětínská Nikola & Lovětínský Michal 630 28 22,50 

5. Přibyl Ondřej & Přibyl Marek 621 28 22,18 

6. Srp Josef & Cejpek Bohumil   618 28 22,07 

7. Murawská Dana & Novotný Jiří 615 28 21,96 

8. Stručovský Luboš & Lovětínský Miroslav 608 28 21,71 

9. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 608 28 21,71 

10. Hrouda Jan & Janík Zdeněk ml. 600 28 21,43 

11. Tuček Tomáš & Urban Jaroslav 587 28 20,96 

12. Sobotková Jana & Doleček Leoš 563 28 20,11 

13. Vencovský Marek & Vencovský Ondřej 562 28 20,07 

14. Füllsacková Alena & Nořinská Michala 558 28 19,93 

15. Švejda Vlastimil & Bednář Jiří 555 28 19,82 

16. Sabo Michal & Šalát Karel st. 553 28 19,75 

17. Kriššová Nikola & Mitas Kamil 507 28 18,11 

18. Jonáčková Dagmar & Jonáček Stanislav ml. 493 28 17,61 

19. Fryš Marek & Veselý Jan 475 28 16,96 

20. Kotlán Jaroslav & Jelínková Miluše 473 28 16,89 

21.  Suchánková Liba & Bahounek Ivo 438 28 15,64 

22.     

23. CELKEM 12 047 588 20,49 

24.     

25.     

26.     

27.     

 



V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
  PO  ZÁKLADNÍCH  KOLECH   

 S  ODEČTENÍM  KUŽELEK 

8. ROČNÍK                    „ TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 7. 5. 2016 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Holý Jiří & Holý Petr 665 28 23,75 

2. Křištová Monika & Křišta Miloslav 655 28 23,39 

3. Nořinská Hana & Nořinský Zdeněk 627 28 22,39 

4. Přibyl Ondřej & Přibyl Marek 620 28 22,14 

5. Murawská Dana & Novotný Jiří 615 28 21,96 

6. Lovětínská Nikola & Lovětínský Michal 612 28 21,86 

7. Srp Josef & Cejpek Bohumil   607 28 21,68 

8. Stručovský Luboš & Lovětínský Miroslav 599 28 21,39 

9. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 598 28 21,36 

10. Hrouda Jan & Janík Zdeněk ml. 596 28 21,29 

11. Tuček Tomáš & Urban Jaroslav 572 28 20,43 

12. Vencovský Marek & Vencovský Ondřej 562 28 20,07 

13. Sobotková Jana & Doleček Leoš 561 28 20,04 

14. Švejda Vlastimil & Bednář Jiří 555 28 19,82 

15. Sabo Michal & Šalát Karel st. 553 28 19,75 

16. Füllsacková Alena & Nořinská Michala 545 28 19,46 

17. Kriššová Nikola & Mitas Kamil 507 28 18,11 

18. Jonáčková Dagmar & Jonáček Stanislav ml. 493 28 17,61 

19. Fryš Marek & Veselý Jan 475 28 16,96 

20. Kotlán Jaroslav & Jelínková Miluše 473 28 16,89 

21.  Suchánková Liba & Bahounek Ivo 438 28 15,64 

22.     

23. CELKEM 11 928 588 20,29 

24.     

25.     

26.     

27.     

Podle této tabulky postoupili tři nejlepší dvojice do finále. 


